ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:            /UBND-NN

V/v tham mưu đăng ký mục tiêu,

nhiệm vụ phấn đấu xây dựng

nông thôn mới năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã;

- Thành viên BCĐ CT MTQG huyện giai đoạn 2021-2025.

 Căn cứ Công văn số 2761/UBND-KTN ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về tham mưu đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng nông thôn mới

năm 2025 (sao gửi kèm theo).

 Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Uỷ

ban nhân dân các xã và các đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện:

 1. Cập nhật kết quả thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ xây dựng nông thôn

mới trên địa bàn huyện đến hết tháng 6 năm 2024, ước thực hiện cả năm 2024;

 2. Đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng nông thôn mới năm 2025

đảm bảo phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương; trình Ủy ban nhân dân

huyện (qua phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 15 tháng 7 năm 2024.

 * Lưu ý: việc đăng ký đăng ký mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xây dựng nông

thôn mới năm 2025 của các xã cần có ý kiến tham gia của các cơ quan phụ trách

tiêu chí.

 Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, các đồng

chí Thành viên BCĐ Chương trình MTQG huyện Phong Thổ giai đoạn 2021-2025

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-07-12T07:44:52+0700

		2024-07-12T14:41:02+0700

		2024-07-12T14:41:02+0700

		2024-07-12T14:41:02+0700

		2024-07-12T14:41:02+0700